
Zarządzenie Nr 61/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 czerwca 2008 roku

w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji dotyczących podziału
sołectwa Cisowo na dwa sołectwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.:
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003
r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005
r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z
2007 r. : Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) oraz § 5 uchwały Nr
XV/199/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 marca 2008 roku w sprawie
określenia zasad i trybu konsultacji dotyczących podziału sołectwa Cisowo
na dwa sołectwa zarządzam co następuje:

§ 1
Termin przeprowadzenia konsultacji dotyczących podziału sołectwa Cisowo
na dwa sołectwa ustalam na dzień: 26 czerwca 2008 roku godz. 17°° w
świetlicy wiejskiej w Cisowie.

Konsultacje przeprowadzi komisja w następującym składzie osobowym:
1) p. Franciszek Kupracz - Przewodniczący komisji
2) p. Karolina Nakielska - Zastępca Przewodniczącego komisji
3) p. Beata Kaliszczak - członek komisji
4) p. Elżbieta Koralewska-Winiarek - członek komisji

§ 3
Wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady p. Elżbiecie
Koral ewskiej-Winiarek.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 61/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 czerwca 2008 roku

Protokół
Komisji powołanej przez Wójta Gminy Darłowo do przeprowadzenia
konsultacji dotyczących podziału sołectwa Cisowo na dwa sołectwa

z dnia 26 czerwca 2008 roku.

Komisja w składzie:

l)/ Przewodniczący komisji : Franciszek Kupracz
2)Zastępca Przewodniczącego komisji- Karolina Nakielska
3)Członek komisji: Beata Kaliszczak
4) Członek komisji : Elżbieta Koralewska-Winiarek

stwierdza co następuje:

W dniu 26 czerwca 2008 roku zostały przeprowadzone konsultacje z
mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwie Cisowo w sprawie podziału
sołectwa na dwa: Cisowo i Cisowo Dolne. Sposób podziału określał załącznik
graficzny nr 1 do uchwały Nr XV/199/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 19
marca 2008 roku, który otrzymali wszyscy uprawnieni mieszkańcy obecni na
zebraniu wiejskim.

W przedmiocie konsultowanej sprawy ustalono pytanie następującej treści:
„Czy jesteś za podziałem sołectwa Cisowo na dwa sołectwa: CISOWO i
CISOWO DOLNE, w sposób określony na mapie stanowiącej załącznik
graficzny do uchwały Nr XV/199/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 19
marca 2008 roku."

Udział w konsultacjach wzięły osoby uprawnione tj. osoby stale zamieszkałe
na terenie sołectwa Cisowo, które w dniu konsultacji miały ukończone 18 lat.

Wykaz osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach sporządził
Wójt Gminy Darłowo.

Konsultacje przeprowadzono się na zebraniu mieszkańców sołectwa Cisowo.
Zebranie mieszkańców w celu przeprowadzenia konsultacji zwołane zostało
przez Wójta Gminy Darłowo.

Ogłoszenie o zebraniu zostało umieszczone na tablicach ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Darłowo, w siedzibie sołectwa Cisowo oraz w innych
miejscach zamieszczania ogłoszeń na co najmniej 7 dni przed terminem
zebrania.



-2-
W czasie zebrania mieszkańcy sołectwa Cisowo zostali wyczerpująco
poinformowani o sprawie będącej przedmiotem konsultacji, a następnie po
dyskusji, w ramach której uzyskali wszelkie wyjaśnienia, wyrazili swoją
opinię.
Wyrażenie opinii polegało na zakreśleniu przez mieszkańców rubryki „TAK"
lub „NIE" lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU" na ankietach według wzoru
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/199/2008 Rady Gminy
Darłowo z dnia 19 marca 2008 roku.

Po wyjęciu ankiet z urny i ich przeliczeniu komisja ustaliła
następujące wyniki konsultacji :

1. Liczba uprawnionych do głosowania mieszkańców Sołectwa Cisowo
obecnych na konsultacjach:

2. Liczba mieszkańców, którym wydano ankiety :

3. Liczba ankiet wyjętych z urny :
4. Liczba ankiet ważnych-
5. Liczba ankiet nieważnych
6. Liczba głosów ważnie oddanych „za" PODZIAŁEM SOŁECTWA CISOWO

NA DWA SOŁECTWA:CISOWO I CISOWO DOLNE:
7. Liczba głosów ważnie oddanych „przeciw" PODZIAŁOWI SOŁECTWA

CISOWO NA DWA SOŁECTWA: CISOWO I CISOWO DOLNE:
8. Liczba głosów „wstrzymujących się":

W związku z powyższym komisja stwierdza, że mieszkańcy Sołectwa Cisowo:

I. opowiedzieli się : „za" PODZIAŁEM SOŁECTWA CISOWO NA DWA
SOŁECTWA: CISOWO I CISOWO DOLNE.

II. opowiedzieli się: przeciw" PODZIAŁOWI SOŁECTWA CISOWO NA DWA
SOŁECTWA: CISOWO I CISOWO DOLNE

Jednocześnie komisja stwierdza:
*Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

*Wynik konsultacji nie jest wiążący dla Rady Gminy Darłowo, podejmującej
uchwałę w sprawie podziału sołectwa Cisowo na dwa sołectwa: Cisowo i
Cisowo Dolne.

*Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Darłowo złoży Radzie Gminy
Darłowo sprawozdanie na najbliższej sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano:
1)/ Przewodniczący komisji : Franciszek Kupracz
2)Zastępca Przewodniczącego komisji'- Karolina Nakielska
3)Członek komisji: Beata Kaliszczak
4) Członek komisji :Elżbieta Koralewska-Winiarek ./.....


